
必ずお読みください
別 紙

団体総合生活保険の
2021年10月1日以降始期契約のご加入者様

2022年1月

団体総合生活保険 商品改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

現在ご加入いただいております団体総合生活保険について、2021年10月１日以降始期契約より商品を改定させていただ

きます。つきましては、以下のとおり改定の内容につきご案内させていただきますので、本改定についてご理解賜りますとともに、引

き続きご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、保険料等が変更となる場合がございますので、募集パンフレットおよび加入依頼書等を併せてご確認いただき、ご不明

な点や詳細につきましては代理店または弊社までお問い合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

東京海上日動火災保険株式会社

-1-

個人賠償責任補償特約について、下記のとおり改定いたします。

改定項目 概要

個人賠償責任補償特約の保険料の改定
直近の保険金のお支払状況等を踏まえて、個人賠償責任補償特約の保
険料を改定します。

主な改定点

このご案内は、2021年10月1日以降始期の団体総合生活保険の改定の概要を記載したものです。ご加入にあたっては、
必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。ご不明な点がある場合は、代理店または東京海上日動までお問い合わせく
ださい。

07E1-GJ05-20015-202102


